

## Europeisk pris til Tromsø

Professor Mohammed Al-Haroni, leder for Institutt for klinisk odontologi ved Universitetet i Tromsø (UiT), mottok den høythengende prisen «Mature Educator Award» fra Association of Dental Education of Europe (ADEE).

Al-Haroni har arbeidet ved Institutt for klinisk odontologi i Tromsø siden

2014, og har gjennom sitt arbeid vært en pioner i utviklingen av nye pedagogiske metoder. Han har integrert banebrytende teknologi og pedagogisk infrastruktur i den prekliniske opplæringen og har ved sitt arbeid satt en ny standard ved institusjonen, skriver UiT i sitt nyhetsbrev.

## Personalia

### Dødsfall

Dagfinn Beyer Svanæs, f. 08.05.1932, tannlegeeksamen 1959, d. 02.10.2024  
 Bjørn Randulf Abrahamsen, f. 05.07.1950, tannlegeeksamen 1974, d. 18.09.2024  
 Roy Kristiansen Væg, f. 15.03.1957, tannlegeeksamen 1987, d. 07.10.2024

## «<< tilbakeblikk

19  
24

### Fagforeningskjeppehesten som egnet kjøretøy

«Jeg vil her i korthet præsiserer min opfatning av militærsaken. Målet er her en mer selvstendig administrert tandlægesanitet. Heri slutter jeg mig helt til foreningen. Dette naaes efter komiteens forslag ved oprettelse av et fagkontor. Jeg har ment at den første betingelse for oprettelse av et nyt administrasjonskontor er, at de har noget at administrere. Denne opfatning er kanskje ikke moderne, men den har meget for sig.

... den potpourri av uttalelser som hovedstyret serverte mig, kunde jeg ikke svelge. Det var snak av «almen natur» om ting styret øiensynlig savner de mest elementære forutsætninger for at bedømme. Det tror at fagforeningskjeppehesten er det beste befordringsmiddel. Inden foreningen gjør den sig fan saa godt. Utad er den intet standsmæssig kjøretøi og bærer ikke frem mot større maal.»

🕒 Debattinnlegg, Tidende nr. 8, september 1924 (årets siste utgave)

19  
74

### «Presidentens tale ved landsmøtet 1974

En melding fra Sosialdepartementet til Stortinget kjent som Stortingsmelding nr. 111, fremstår i år som særdeles viktig for samfunnet og standen. Den er den 3. i rekken av meldinger som skal gi Stortinget anledning til å drøfte landets fremtidige tannhelsetjeneste. Hensikten med disse meldinger, og spesielt den siste, må ha vært å legge opp til at det lovverk som ble vedtatt for 25 år siden, i tverrpolitisk begeistring, blir gjort til gjenstand for kritisk vurdering og nytenkning.

Stortingsmelding nr. 111 har blitt godt mottatt av Den norske tannlegeforening. Vi har merket oss at meldingen inviterer til et utstrakt samarbeid mellom offentlig og privat tannlegevirksomhet. ...»

🕒 Tidende nr. 10, november, 1974

20  
14

### «Økt satsing på helse i statsbudsjettet: Tannlegeforeningen er bekymret

Regjeringen har lagt frem forslag til statsbudsjett hvor Helse- og omsorgsdepartementet får en økning på to milliarder kroner. Dette tilsvarer en aktivitetsvekst på 2,15 prosent fra i år til neste år. Det er likevel grunn til å se nærmere på tallene, mener NTF.

I prosentvis endring kan det se ut som om tannhelse er en av statsbudsjettets store vinnere, med en økning på 13,4 prosent. Likevel er Den norske tannlegeforening (NTF) bekymret. Det foreslås å styrke tiltakene på tannhelsefeltet under kapittel 770, post 21 og post 70 med 22 millioner kroner, men dette er ikke friske midler. Pengene kommer fra en omdisponering fra kapittel 2711 som gjelder folketrygdens stønad til tannbehandling, skriver NTFs nettsted.»

🕒 Tidende nr. 10, november, 2014